令和３年１月２２日

佃中学校入学予定の児童・保護者の皆様

中央区立佃中学校長

大倉 清子

令和３年度新入生 入学説明会のご案内

 厳寒の候、皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、新入生入学説明会を実施いたします。皆様のお越しをお待ちしてお

ります。

記

１ 日 時  令和３年 2 月２０日（土） 午後１：３０～午後２：３０

２ 場 所  佃中学校体育館

３ 持ち物  上履き・筆記用具をご持参ください。

４ 対 象  本校入学予定である６年生児童の保護者様（各御家庭 保護者１名）

５ 内 容（予定）  午後１：３０～午後２：００ 全体会説明会

           午後２：００～午後２：３０ 講演会

６ その他

 ・新型コロナウイルス感染予防の観点から、保護者の方のみを対象とし、換気や３密回避

等、対策をして実施します。保護者の皆様におかれましても、マスク着用の徹底、また

検温と消毒をお願いしております。ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

 ・標準服につきまして、別紙に掲載しております販売店にてご準備ください（２月１日～

２月２８日の期間に採寸をお願いいたします）。また上履き（学年カラー“赤”）も販売

店で直接ご購入ください。

・今後の状況によっては開催を見合わせる場合があります。開催の有無につきましては

ホームページでお知らせいたしますので、近くなりましたらご確認ください。

   佃中学校ホームページ https://www.chuo-tky.ed.jp/~tsukuda-jh/

以上

【問い合わせ】

副校長 星谷雅俊

電話 ３５３１－７２１５